Hab. in apricis Persiae borealis et mediae occidentalis frequens; pr. Schahrud, Sof, Teheran (Bge. et Bienert!), prope pagos Asadbar et Paskaleh, Imam Sade Kassim, in vicinitate urbis Teheran (Kotschy!) v. v. sp. fl. et fr. Huc etiam spectare videtur Auch. El. 4431, non vero 4431, A.

Valde affinis *A. molli* et forsitan illius varietas, tum vero etiam *A. Fresenii* et *A. griseus* adjungendi. Indumento dense cano primo intuitu differt, foliola plerumque pauciora, saepissime 6—9-juga, nec unquam 14—17-juga vidi, ut in *A. molli* vero saepissime observantur. Simul plerumque tota planta humilior, sed specimina, prope Sof collecta robustiora elatiora magis habitu cum *A. molli* caucasico congruunt. Calyx fere semper mere albo-villosus. Vexillum minime productum, nec apice bilobum. Legumen multo minus, apice subrectum, nec longe hamato-recurvato-cuspidatum, fere semper ad apicem biloculare, nec loculis apice late apertis. Ovula in ovario saepe 8-tantum, nec unquam ultra 12 vidi, in illo plerumque plura usque ad 17.

373. *A. Spachianus* Boiss. et Buhse. l. c. p. 67.

Hab. in Persiae mediae apricis montosis prope Jesd (Buhse n. 1405.), inter

Jesd et Isfahan, prope Kermanschahi et Gerde-kuh (Bge. et Bienert!) v. v. sp. fl. et fructifl.

Et hic *A. molli* vel iranico proxime affinis, sed caulibus lignescentibus saepe elongatis discrepat.

374. *A. chrysotrichus* Boiss. diagn. 2. p. 75.

Hab. in Persia australi inter Fasa et Schiras. (Auch. El. n. 4414!), in monte Kuh-ajub prope ruinas urbis Persepolis (Kotschy pl. P. a. 401!), prope Isfahan (Bode, in hb. Fisch.!) et in Persia boreali ad radices montis Demawend in valle Kiara (Kotschy pl. P. b. 382.) et prope Sseid-abbad. (Bienert!) v. v. sp. fl. et fr.

375. *A. eriopodus* Boiss. diagn. 2. p. 48.

Hab. in Persiae prov. Adserbidshan (Auch. El. 4422! 4408. ex. Boiss.), inter Tikmescht et Turkmentschai (Bélanger n. 203!), inter Sof et Kohrud (Bge. et Bienert!) v. v. sp. fl. et fr.

Vexilli 8''' longi lamina subrhombica, apice biloba. Alae 6½''' longae. Carina 6''' long. Ovarium 9—12-ovulatum jam juvenile stipitatum, stipite tunc demum valde excrescente.

376. *A. holopsilus* m.

A. elongato-caulescens, praeter inflorescentiam glaberrimus; stipulis inferioribus connato-vaginantibus superioribus inter se liberis breviter petiolo adhaerentibus herbaceis, foliolis 6—9-jugis oblongis obtusiusculis acutisve, pedunculis axillaribus folio sublongioribus, spicis oblongis laxis, bracteis linearibus nigro-pilosis calycis tubo brevioribus, calycis breviter nigro puberuli dentibus tubi trientem aequantibus, vexilli lamina ovato-lanceolata elongata sensim angustata integerrima, ovario sessili puberulo 8-ovulato.